АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 августа 2021 г. № 59                                                                   д. Середняя

О внесении изменения в Муниципальную программу

Благоустройство территории Середняковского сельского поселения на 2021-2023 годы, утвержденную постановлением администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района от 28.12.2020 № 94

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в Муниципальную программу «Благоустройство территории Середняковского сельского поселения на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района от 28.12.2020 № 94, следующие изменения:

1.1Раздел I Паспорт муниципальной программы «Благоустройство территории Середняковского сельского поселения на 2021-2023 годы» показатель - Объём финансирования муниципальной программы по годам реализации изложить в новой редакции:

«Общий объём средств, направленных на реализацию муниципальной программы, составляет 4503,321 тыс. рублей, в том числе по годам реализации: 2021 год – 1666,656 тыс. рублей; 2022 год – 1400,822 тыс. рублей; 2023 год – 1435,843 тыс. рублей; из них местный бюджет 4503,321 тыс. рублей, в том числе по годам реализации: 2021 год – 1666,656 тыс. рублей; 2022 год – 1400,822 тыс. рублей; 2023 год – 1435,843 тыс. рублей.»

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения                                  И.Г. Поляков